
 

KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM 
„DOLCE“, 100% polypropylen, vhodný na 
podlah. topení, Š/D: 120/170 cm 799,- 
(31200048)

VÝŠKA VLASU 12 MM

KONFERENČNÍ STOLEK „LAURA“, nosnost do 20 
kg, Š/V/H: cca 90/42/60 cm, různé dekory 999,- 
(18030239/04-05,09-10)

999,-
místo 2.165,-* -53%

Konferenční stolek

PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA „4 ROČNÍ OBDOBÍ“, 
potah:100% PES, mikrovlákno, výplň: 500g+700g, 
Š/D: cca 140/200cm 279,- (65020100;79920032)

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, „BEZZI“, vč. 1xSMD-
LED max. 80 W, 7000 lm, 3000-6000 K, kov, akryl, 
stmívatelné, dálk. ovládání, efekt hvězdné oblohy 
1.699,- En. třída: A+ (82270685/01)

MATRACE „ANTIPRESS“, PUR pěna, 5 anatom. zón, 
oboustranná, tvrdost H2/H3, antidekubitní průřez, cca 
80 nebo 90/200, výška 18 cm, možnost praní potahu 
do 60°C 3.790,- (07590050/12-15)

3.790,-
cca 80,90/200 cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

ANTIDEKUBITNÍ 
PRŮŘEZ | VÝŠKA 18 CM

799,-
místo 2.299,-*

Koberec s vysokým 
vlasem „DOLCE“, 

120/170 cm

-65%

zdarma
1+1

Mia
Duch domu 

279,-
místo 1.399,-*

Prošívaná přikrývka  
„4 ROČNÍ OBDOBÍ“

-80%

1.699,-
místo 4.499,-*

LED stropní svítidlo 
„BEZZI“

-62%

76 cm

7000 LM | EFEKT 
HVĚZDNÉ OBLOHY

ŽIDLE „JOHN“, text. kůže, nohy buk, skladem 
ve 3 barvách, Š/V/H: cca 44,5/92/59 cm 899,- 
(10130029/01-02,04)

899,-
místo 2.299,-*

Židle

-60%

SADA HRNCŮ „MARCO“, hliník, plast, 
nepřilnavá vrstva, 10-dílná sada 1.199,- 
(35860041) 1.199,-

místo 2.599,-* -53%

Sada hrnců 
„MARCO“, 10-dílná

VHODNÉ PRO 
VŠECHNY TYPY 
SPORÁKŮ VČ. INDUKCE 
| SKLENĚNÉ POKLIČKY

SALE

SEDACÍ SOUPRAVA „BASE“, potah: šedá tkanina, 
rozkládací, úložný prostor, oboustranná montáž, Š/V/H: 
cca 195/88/143cm 5.999,- (12360005/01)

FUNKCE LŮŽKA | 
ÚLOŽNÝ PROSTOR | 
OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

5.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

Sedací souprava

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

N
ab

id
ka

 p
la

tí 
od

 0
6.

07
.2

02
0 

do
 1

9.
07

.2
02

0

VÝPRODEJ
POKRAČUJE
slevy až do 
-80% 1000 

vystavených 
kusů, doprodej, 

tématických 
předmetů a 
mnohem víc

MCZb0-MCZ07-0-b-12-01__@__2__@2__001   1 20.05.2020   11:54:15



KONFERENČNÍ STOLEK „CALA LUNA“, různé dekory, 
max. nosnost: 25 kg, Š/V/H: 100/40/59 cm 1.111,- 
(18030353/01-03)

9

1.111,-
místo 1.845,-* -39%

9 | Konferenční 
stolek

KONFERENČNÍ STOLEK „IGUAN“, různé dekory, 
max. nosnost: 25 kg, Š/V/H: 110/45/67 cm 1.999,- 
(18030319/03-06)

10

1.999,-
místo 2.599,-** -23%

10 | Konferenční stolek

TV STOLEK „FONTANA“, Š/V/H: cca 150/60/38 cm 
2.799,- (18030491/01-02)

11

2.799,-
místo 5.831,-* -51%

11 | TV stolek

TV-STOLEK „GARDA“, dekor beton/bílá, 3 dvířka, 
2 přihrádky, Š/V/H: cca 177,2/65/42cm 4.899,- 
(18030490/01)

12

4.899,-
místo 9.165,-* -46%

12 | TV-stolek 
„GARDA“

SEDACÍ SOUPRAVA „MADERA“, antracitová/
šedá tkanina, plocha lůžka: cca 285/129cm, Š/V/H: 
212/358/190cm 23.999,- (04520001/01-02,98)

1

SEDACÍ SOUPRAVA „HARBOUR“, plocha lůžka 
130/200 cm, úložný prostor, 2x taburet, Š/V/H: cca 
260/88/150 cm 10.999,- (11360006/01,98)

2

VČETNĚ 2 TABURETŮ | 
OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

SEDACÍ SOUPRAVA „FALCO“, plocha lůžka: cca 
123/182 cm, rozměr: 183/251 cm, vč. 2 opěrek hlavy 
16.999,- (08120003/01-02,98-99)

3

16.999,-
místo 31.665,-* -46%

3 | Sedací souprava

SEDACÍ SOUPRAVA „ADRIA“, plocha lůžka: 
cca 148/200 cm, rozměry: 213/308 cm 15.999,- 
(22570007/01,98)

13

SEDACÍ SOUPRAVA „PORTLAND“, PL: 124/185 cm, 
úl. prostor, funkce lůžka, Š/V/H: cca 245/110/196 cm 
14.999,- TABURET, Š/V/H: cca 68/43/47 cm 2.222,- 
(08120008/01-03,98)

15

SEDACÍ SOUPRAVA „CARISMA“, tkanina/koženka, 
plocha lůžka: cca 125/218 cm, rozměry: 210/300 cm 
18.499,- TABURET, Š/V/H: 100/42/66 cm 3.699,- 
(23000009/07-09,98)

16

SEDACÍ SOUPRAVA „MULTI“, rozměry: cca 345/228 
cm, včetně funkce lůžka, úložného prostoru a 
nastavitelných opěrek hlavy, plocha lůžka: cca 301/135 
cm 34.999,- TABURET, Š/V/H: cca 100/43/80 cm 
3.333,- (05520202/13-15,98-99)

17

SOUPRAVA NA SEZENÍ „SAVA“, plocha lůžka  
cca 120/200 cm, rozměry: cca 212/262 cm 23.999,- 
(29340012/07-08,98)

5

23.999,-
místo 47.617,-* -49%

5 | Sedací souprava

ČESKÝ
NÁBYTEK

LENOŠKA „NOVA“, látkový potah, úložný prostor, 
lůžko: 190/80cm, rozměry: 145/85cm 5.999,- 
(23000155/01-02)

6

5.999,-
místo 10.792,-* -44%

6 | Lenoška

NOVINKA

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, „ROMA“, šedá, polyuretan, 
kovové nohy, PL: 179x114cm, Š/V/H: 179/84/97, 
4.999,- (03170018/01,03-04)

7

4.999,-
místo 10.498,-* -52%

7 | Rozkládací 
pohovka

POHOVKA BOXSPRING „MARINO“, potah: světle 
šedá, úložný prostor, lůžko: 200/160cm, Š/V/H: cca 
208/102/96cm 11.999,- (22570011/01,98)

8

11.999,-
místo 23.123,-* -48%

8 | Pohovka 
boxspring „MARINO“

NOVINKA

10.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

2 | Sedací souprava

23.999,-
místo 46.665,-*

1 | Sedací souprava

-48%

měsíčně 
10x

1.099,-

měsíčně 
10x

2.199,-

měsíčně 
10x

2.399,-

měsíčně 
10x

1.699,-

měsíčně 
10x

1.199,-

SEDACÍ SOUPRAVA „CHANCE“ plocha lůžka: 
184/123cm, úložný prostor, rozměr: 228/270 cm 
21.999,- TABURET, Š/V/H: cca 101/46/73 cm 3.999,- 
(05520279/05-07,98)

4

21.999,-
místo 35.332,-* -37%

4 | Sedací souprava

Nákup na 
splátky s 0% 
navýšením

SEDACÍ SOUPRAVA „CUBA“, tkanina/koženka, plocha 
lůžka: 130/190 cm, rozměry: 230/265cm, nastavitelné 
opěrky hlavy 17.999,- TABURET, Š/V/H: 100/45/65 cm 
3.333,- (29900020/01-03,98)

14

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek 
najdete na www.mobelix.cz Reprezentativní příklad financování: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, výše měsíční splátky 1 000 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční 

pevná úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostře-
dkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebi-

telském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

MCZ07-0-b     02/03

MCZb0-MCZ07-0-b-02-03__@__2__@2__002   2 20.05.2020   11:54:04



OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

14.999,-
místo 28.331,-* -47%

15 | Sedací souprava

18.499,-
místo 31.999,-*

-42%

16 | Sedací souprava
34.999,-
místo 59.998,-* -41%

17 | Sedací souprava

15.999,-
místo 28.904,-*

13 | Sedací souprava

-44%

měsíčně 
10x

1.799,-

měsíčně 
10x

1.849,-

měsíčně 
10x

1.499,-

měsíčně 
10x

3.499,-

měsíčně 
10x

1.599,-

FUNKCE LŮŽKA | 
ÚLOŽNÝ PROSTORFUNKCE LŮŽKA

FUNKCE LŮŽKA | 
ÚLOŽNÝ PROSTOR

FUNKCE LŮŽKA | 
NASTAVITELNÉ 
OPĚRKY HLAVY

17.999,-
místo 31.450,-* -42%

14 | Sedací souprava

SALE
-80%až

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZb0-MCZ07-0-b-02-03__@__2__@2__003   3 20.05.2020   11:54:22



KOMODA „SPLIT“, bílá vysoký lesk, Š/V/H: 100/90/42 cm 
2.999,- Š/V/H: 150/90/42 cm 4.699,- Š/V/H: 200/90/42 cm 
5.499,- Š/V/H: 100/90/42 cm 3.499,- (08300001/01-04)

4

2.999,-
místo 5.779,-* -48%

4 | Komoda

JÍDELNÍ SET „VÖLS“, stůl MDF šedý lak, židle šedá 
tkanina, stůl + 4 židle, Š/V/H: cca 120/76/80 cm 5.999,- 
(16340019/01)

3

5.999,-
místo 13.998,-* -57%

3 | Jídelní sestava

5-DÍLNÁ

JÍDELNÍ STŮL „MADRID“, Š/V/H:cca 138/77/90 
cm 2.499,- ŽIDLE „MANDY“, text. kůže/nohy kov, 
skladem i v bílé barvě, Š/V/H:cca 42/96/60 cm 769,- 
(18030180/02;25400199/01-02)

5

2.499,-
místo 5.299,-* -52%

5 | Jídelní stůl 
138/90cm

ŽIDLE SKLADEM I V 
BÍLÉM PROVEDENÍ

769,-
místo 1.599,-* -51%

5 | Židle

ŽIDLE „JASPER“, potah: tkanina, černý podstavec, max. nosnost 
140 kg, výška sedu: cca 48 cm, Š/V/H: cca 55/89/63,5 cm 1.499,- 
(27270157/01-02)

7

ŽIDLE „MARTHA“, potah samet, kovové nohy, max.nosnost 140 kg, 
Š/V/H: cca 57/83,5/58 cm 1.799,- (28820015/01-02)

8

ŽIDLE „JOANNA“, šedá textilní kůže, chromovaný kovový 
podstavec, nosnost: cca 120kg, Š/V/H: cca 46/96/60cm 1.699,- 
(19710057/01-02)

9

NÁBYTKOVÝ PROGRAM „AVENSIS“, velký výběr jednotlivých 
elementů, např.: VITRÍNA, vysoký lesk, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 
cca 60/206/37cm 3.899,- TV DÍL, Š/V/H: cca 100/41/49cm 2.099,- 
Š/V/H: cca 149/41/49cm 2.899,- ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, Š/V/H: cca 
140/52/37cm 3.349,- KOMODA, Š/V/H: cca 180/83/43cm 4.799,- 
(18030495/01-12)

10

OBÝVACÍ PROGRAM „KASHMIR“, dekor 
dub Artisan/ matná bílá barva, VITRÍNA, 
š: cca 57cm 4.299,- TV-DÍL, š: cca 185cm 
4.599,- TV-NÁSTAVEC, š: cca 185cm 
1.299,- NÁSTĚNNÁ POLIČKA, š: cca 
155cm 699,- NÁSTĚNNÁ POLIČKA, š: 
cca 120cm 599,- VITRÍNA, š: cca 100cm 
4.599,- SKŘÍŇ, š: cca. 57cm 3.899,- TV-DÍL, 
š: cca 142cm 3.499,- VITRÍNA, š: cca 57cm 
2.799,- KOMODA, š: cca 142cm 4.299,- 
(18030528/01-10)

11

OBÝVACÍ STĚNA „TOKIO“, dekor 
šedohnědý dub/černá, osvětlení za 
příplatek, Š/V/H: 300/201/41 cm 5.555,- 
KONFERENČNÍ STOLEK „TOKIO“, Š/V/H: 
cca 120/43/75 cm 1.999,- (06870330/01-02)

12

PROGRAM DO OBÝVACÍHO POKOJE „WILLOW“, 
lakovaný masivní akát: 
VITRÍNA, Š/V/H: cca 58/178/ 40cm 9.999,- TV-
DÍL, Š/V/H: cca 145/60/40 cm 8.499,- NÁSTĚNNÁ 
POLICE, Š/V/H: cca. 110/25/25 cm 1.699,- VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 110/145/25 cm 11.999,- REGÁL, Š/V/H: 
cca 45/178/40 cm 6.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 
130/85/40 cm 9.999,- REGÁL, Š/V/H: cca 88/178/40 
cm 10.999,- KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 
80/45/80 cm 3.499,- REGÁL, Š/V/H: cca 45/60/45 cm 
2.499,- SLOUP NA KVĚTINY, Š/V/H: cca 30/60/30 
cm 1.699,- JÍDELNÍ STŮL, Š/V/H: cca 160/90/76 
cm 5.999,- SEDACÍ LAVICE, Š/V/H: cca 140/47/40 
cm 2.599,- ŽIDLE, Š/V/H: cca 45/100/45 cm 2.099,- 
(05750155/01-10;0156/01-03)

13

1.699,-
místo 2.834,-* -40%

9 | Židle
1.799,-
místo 3.349,-* -46%

8 | Židle
1.499,-
místo 2.799,-* -46%

7 | Židle

OD

OD

5-DÍLNÁ

JÍDELNÍ SESTAVA „LILO“, stůl: Š/V/H: cca 140/76/80 cm, 
4 židle Š/V/H: cca 42/98/44 cm 3.799,- (16060023/01)

1

OBÝVACÍ STĚNA „ENZO, dekor North Wood Black/
bílá MDF vysoký lesk, vč. LED-osvětlení, prosklený roh, 
Š/V/H: cca 308/190/42cm 9.999,- KOMODA, Š/V/H: 
cca. 173/97/42cm 4.299,- (08340002/01-02;11070323/01)

14

3.799,-
místo 6.555,-* -42%

1 | Jídelní sestava

KOMODY „INA“, různé rozměry a provedení, OD 1.199,-  
(21120110/20-31)

6

ČESKÝ
NÁBYTEK

1.199,-
místo 2.165,-* -44%

6 | Komoda

SÉRIE KOMOD „4-YOU“ velký výběr 
rozměrů, barev a dekorů OD 899,- 
(18030270/31;0368/02,04,06,08,10,12,14,16,18,20;0432/01-10,21-
30;0561/01-10)

2

RŮZNÉ TYPY | AŽ 5 DEKORŮ

899,-
místo 1.599,-* -43%

2 | Komoda

OD

SALE
až do -80%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ07-0-b     04/05

MCZb0-MCZ07-0-b-04-05__@__2__@2__004   4 20.05.2020   11:53:22



2.099,-
místo 3.831,-* -45%

10 | TV díl

4.299,-
místo 9.998,-* -57%

11 | Vitrína

4.599,-
místo 9.999,-* -54%

11 | TV-díl

9.999,-
místo 22.220,-* -55%

13 | Vitrína

NOVINKA | DOSTUPNÝ I 
NÁBYTEK DO JÍDELNY

8.499,-
místo 19.046,-* -55%

13 | TV-díl

3.899,-
místo 7.165,-*

10 | Vitrína

-45%

5.555,-

CENOVÝ
TRHÁK

12 | Obývací stěna

VČ. OSVĚTLENÍ

9.999,-
místo 17.458,-* -42%

14 | Obývací stěna

SALE
-80%až

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZb0-MCZ07-0-b-04-05__@__2__@2__005   5 20.05.2020   11:53:34



MATRACE PRO ALERGIKY „HYPOALLERGEN 
RELAX“, 7 zón, výška.20 cm, tvrdost H2/H3, nosnost 
130 kg, sendvičové jádro, Flexifoam, 80 nebo 90/200 
cm 3.499,- cca 140/200cm 5.499,- (04780041/01-03)

6

3.499,-
místo 5.719,-* -38%

6 | 80 nebo 
90/200 cm

VÝŠKA 20 CM

PARTNERSKÁ MATRACE „ALOE DUO COMFORT“, 
2 strany tuhosti H2/H3, Aloe Vera pěna, jádro z 
levandulové pěny, potah Termobalance pratelný do 
60°C, cca 80 nebo 90/200 cm, výška 21 cm, nosnost 
130 kg 5.499,- (08000025/01,03,98;0043/01,03,98)

9

5.499,-
místo 10.493,-* -47%

9 | cca 80 nebo 
90/200 cm

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

VÝŠKA 21 CM

LOŽNICE „MALTA, dekor dub Aristan/beton oxid  
ŠATNÍ SKŘÍŇ, vč. 3 polic a 3 šatních tyčí, Š/V/H: 
cca 270/210/60cm 8.999,- RÁM PASPARTY 
1.999,- POSTELOVÁ SESTAVA, vč. 2 nočních stolků, 
bez roštů a matrací, plocha lůžka: cca 180/200cm 
3.999,- KOMODA, 2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 
150/90/38cm 4.999,- (25220119/07,11-12,09)

12

KOMPLETNÍ LOŽNICE „ANNA“, postel cca 160/200 
cm, nebo cca 180/200 cm (bez roštů, matrací, lůžkovin 
a dekorace), šatní skříň, Š/V/H: cca 225/210/58 cm a 2 
noční stolky 9.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 130/83/41 
cm 4.999,- (17870334/04-05,07,14-15,37,98)

13

LOŽNICE „GRAZ“, dekor dub Wotan/bílá vysoký lesk 
ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 271/210/62cm 10.999,- 
šíčka cca 225cm 8.999,- DVOUPOSTEL,  180/200cm, 
bez matrací a roštů 9.999,- NOČNÍ STOLEK, 
3 zásuvky 1.399,- KOMODA, 2 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: 
cca 93/118/42 cm 6.499,- RÁM PASPARTY 2.499,- 
(03800812/01,05,02-04,06-07)

14

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „BENSHEIM“, alpská 
bílá/zrcadlo, 4 posuvné dveře, 8 polic, 4 šat. tyče, 
Š/V/H: cca 271/230/62 cm 15.999,- ČALOUNĚNÁ 
POSTEL „TERAMO“, včetně matrací, plocha lůžka: cca  
180/200 cm, úložný prostor, Š/V/H: cca 193/122/224 
cm 19.999,- (03800370/04;0379/98;26480113/01,05-06,98)

15

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „KORBACH“, 3 
police, 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 261/210/59cm 8.499,- 
ČALOUNĚNÁ POSTEL „LAUREN“, potah: antracitová 
textilní kůže, vč. polohovatelných lamelových roštů, 
matraců z PUR pěny a velkého úložného prostoru, 
plocha lůžka, 160 nebo 180/200 cm, úložný prostor 
16.999,- (03800580/01,51,98;26480119/01-02,98)

16

ŠATNÍ SKŘÍŇ „DIVER“, 4 vkládací .police, 2 šatní 
tyče, Š/V/H: cca 225/208/58 cm 6.499,- KOMODA 
„DIVER“, 6 zásuvek, Š/V/H: cca  130/83/41 cm 4.999,- 
(17870450/05,10)

1

6.499,-
místo 13.999,-* -53%

1 | šířka cca 225 cm

ČALOUNĚNÁ POSTEL „LUISA“, potah hnědošedá 
látka, vč. polohov. roštů, matrací a úložného 
prostoru, plocha lůžka: cca 180/200 cm, Š/V/H: cca 
188/106/213 cm 9.990,- (26480096/01)

2

9.990,-
místo 20.894,-* -52%

2 | Čalouněná postel, 
cca 180/200 cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČ.  POLOHOV. 
ROŠTŮ, MATRACÍ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „POLY 4“, 2 posuvné 
dveře, 2 vkl. police, 2 šat.tyče, Š/V/H: cca 215/210/58 
cm 4.999,- (25220289/01)

4

4.999,-
místo 7.313,-* -31%

4 | šířka: cca 215 cm

ČALOUNĚNÁ POSTEL „SIMA“, potah bílá nebo černá 
textilní kůže, úložný prostor, s roštem, bez matrací, 
plocha lůžka: cca 180/200 cm nebo 160/200 cm 
10.999,- (08030034/01,11,99,04,14)

5

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

VČ. ROŠTŮ A ÚLOŽNÉHO 
PROSTORU | SKLADEM VE 2 
BAREVNÝCH PROVEDENÍCH

10.999,-
místo 18.999,-* -42%

5 | cca 180 nebo 
160/200 cm

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „MOON“, 2 police, 2 
šatní tyče, Š/V/H: cca 241/211/59 cm 8.399,- Š/V/H: 
cca 271/211/59 cm 9.399,- PASPARTOVÝ RÁM 
1.899,- (25220249/07-10)

7

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ELIZABETH“, bez matrací, 
s úložným prostorem, nastavitelný lamelový rošt s 
plynovými písty, cca 160 nebo 180/200 cm, Š/V/H: cca 
199/109/220 cm 12.999,- (26480121/01-02,98)

8

12.999,-
místo 25.439,-* -48%

8 | cca 160 nebo 
180/200cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „IMPERIAL“, 1 zrcadlo, 
6 polic a 3 šatní tyče Š/V/H: 280/223/65 cm 12.999,- 
(03800121/70,72-73,98)

10

12.999,-
místo 23.319,-* -44%

10 | šířka cca 280 cm

RŮZNÉ ROZMĚRY A 
DEKORY NA OBJEDNÁVKU 
SE SLEVOU 45 %

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ELIANA 2“, potah textilní kůže 
černá nebo capuccino, velký úložný prostor, včetně 
roštů, bez matrací, plocha lůžka cca 180/200 cm, 
Š/V/H: cca 202/103/220 cm 11.999,- plocha lůžka 
cca 160/200 cm Š/V/H: cca 182/103/220 cm 11.999,- 
(08030048/01-04,98)

11

11.999,-
místo 17.489,-* -31%

11 | cca 160 nebo 
180/200 cm

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

VČ. ROŠTŮ A ÚLOŽ. 
PROSTORU | SKLADEM VE 2 
BAREVNÝCH PROVEDENÍCH

Znáte z 

TV 
reklamy

8.399,-
místo 13.779,-* -39%

7 | šířka cca 241 cm
měsíčně 

10x
1.299,-

měsíčně 
10x

1.299,-

měsíčně 
10x

1.199,-

VÝŠKA 22 CM

MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna, 
tvrdost H3 (tvrdá), potah pratelný do 60°C, cca 80 
nebo 90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 5.999,- 
cca 180/200 cm 8.999,- cca 160/200 cm 6.999,- 
(09270107/01-05,98)

3

3.999,-
místo 8.499,-* -52%

3 | cca 80 nebo 
90/200 cm

Nákup na 
splátky s 0% 
navýšením

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ07-0-b     06/07

MCZb0-MCZ07-0-b-06-07__@__2__@2__006   6 20.05.2020   11:53:36



8.999,-
místo 15.263,-* -41%

12 | Šatní skříň, 
š. cca 270 cm

9.999,-
místo 16.959,-* -41%

13 | Kompletní ložnice

10.999,-
místo 19.821,-* -44%

14 | Skříň š. 271 cm

9.999,-
místo 17.489,-* -42%

14 | Postel 
180/200 cm

15.999,-
místo 27.559,-* -41%

15 | Skříň šířka 
cca 271cm

19.999,-
místo 37.099,-* -46%

15 | Čalouněná postel, 
cca 180/200cm

8.499,-
místo 15.899,-* -46%

16 | Skříň, šířka 
cca 261 cm

VČ. ROŠTŮ, MATRACÍ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

3.999,-
místo 6.571,-*

12 | Postelová sestava, 
cca 180/200cm

-39%

SYNCHRONNÍ OTEVÍRÁNÍ 
| RŮZNÉ ROZMĚRY A 

DEKORY NA OBJEDNÁVKU 
SE SLEVOU 45%

V CENĚ 
SKŘÍŇ ŠÍŘKA CCA 225 CM, 
POSTEL CCA 160/200 CM 

NEBO 180/200 CM, 
2 NOČNÍ STOLKY

měsíčně 
10x

1.599,-

měsíčně 
10x

1.699,-

SKLADEM VE 2 BAREVNÝCH 
PROVEDENÍCH16.999,-

místo 31.799,-* -46%

16 | Čalouněná postel

SALE
-80%až

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZb0-MCZ07-0-b-06-07__@__2__@2__007   7 20.05.2020   11:53:52



PROGRAM DO KOUPELNY „SANTORIN“, Korpus: 
dekor Avola, Front: Avola/bílá vysoký lesk, kovové 
úchytky: VYSOKÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/195/35cm 
2.799,- SKŘÍŇKA POD UMYVADLO, bez umyvadla, 
Š/V/H: cca 66/59/40cm 2.299,- ZRCADLOVÁ 
SKŘÍŇKA, vč. LED, Š/V/H: cca 65/75/22cm 3.399,- 
SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/99/35cm 1.599,- 
HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/78/22cm 1.099,- 
(18030396/01-05)

15

KOUPELNA „BERGAMO“, bílá vysoký lesk MIDI 
SKŘÍŇKA Š/V/H cca 40/142,8/33 cm 1.999,- SKŘÍŇKA 
POD UMYVADLO + ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: 
cca 80/72/46 cm 5.999,- (08380010/02-03)

16

PSACÍ STŮL „KUBEK“, různé dekory, Š/V/H: 110/75/50 
cm 999,- (15550061/01-02,04)

1

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

PROGRAM „PROFI“, REGÁL NA SLOŽKY, Š/V/H: 
cca 50/220/35 cm 1.799,- Š/V/H: cca 75/185/35 
cm 1.999,- SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY, Š/V/H: cca 
75/220/35 cm 4.199,- Š/V/H: cca 75/185/35 cm 
3.499,- Š/V/H: cca 75/113/35 cm 2.199,- PSACÍ 
STŮL, Š/V/H: cca 120/76/80 cm 1.599,- Š/V/H: cca 
160/76/80 cm 1.999,- POJÍZDNÝ KONTEJNER, 
Š/V/H: cca 43/62/48 cm 1.599,- (18030236/30-40)

12

OTOČNÁ ŽIDLE „TIM“, látka černá, výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 40/73-85/47 cm 599,- 
OTOČNÁ ŽIDLE „TOM“, síťovinové opěradlo, černý 
sedák, max. nosnost 100 kg, Š/V/H: cca 41/77-89/48 
cm 499,- (28240046/01;0059/01)

2

OTOČNÉ KŘESLO „GRADO“, max. nosnost 120kg, 
Š/V/H: cca 60/110-120/62cm 1.599,- (23810109/01)

5

1.599,-
místo 2.499,-* -36%

5 | Otočné křeslo

PSACÍ STŮL „LUCAS“, Š/V/H: cca 117/71/83 cm 
1.999,- (15550033/01-02)

7

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „SPEEDY“, max. nosnost: 
120 kg, Š/V/H: cca 61/110-120/63 cm 2.499,- 
(29260034/02)

8

2.499,-
místo 4.191,-* -40%

8 | Kancelářské křeslo

PSACÍ STŮL „LEX“, možnost otáčení rohu vpravo a 
vlevo, Š/V/H: cca 136/75/68 cm 3.499,-  
(13990023/01-02)

10

3.499,-
místo 6.127,-* -42%

10 | Psací stůl

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „WIEN“, nastavitelné 
opěradlo, koženka vintage, Š/V/H: cca 67/116-
126,5/72cm 2.999,- (23810343/01)

11

REGÁL „BART“, 5 přihrádek, bílá barva, Š/V/H: cca 
60/175/24 cm 599,- (21120059/03)

3

DĚLICÍ STĚNA „PISA 3“, různé dekory, Š/V/H: 
cca 112/114/35 cm 999,- ÚLOŽNÝ BOX „CUBI“, 
skládací, různé barvy, Š/V/H: cca 32/32/32 cm 79,- 
(18030074/06,10-12;79680007/01-04)

6

RŮZNÉ DEKORY

1.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

7 | Psací stůl

999,-
CENOVÝ
TRHÁK

1 | Psací stůl

599,-
CENOVÝ
TRHÁK

2 | Otočná židle

599,-
CENOVÝ
TRHÁK

3 | Regál

2.999,-
místo 5.553,-*

11 | Kancelářské křeslo

-45%

SALE
až do -80%

79,-
místo 139,-*-43%

6 | Úložný box, 
různé barvy

999,-
místo 2.165,-* -53%

6 | Dělicí stěna

DĚLICÍ STĚNA „BERNI“, Š/V/H: 158/158/34 cm 
1.999,- (15550002/02,04-05)

9

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

PROGRAM DO PŘEDSÍNĚ „MONZA NEW“, dekor dub 
Ribbeck/bílá, ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 80/196/36cm 
2.699,- VĚŠÁKOVÝ PANEL, Š/V/H: cca 80/146/23cm 
799,- LAVICE, Š/V/H: cca 80/50/36cm 1.111,- 
ZRCADLO, Š/V/H: cca 80/86,5/2cm 899,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 80/94/36cm 2.499,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: 
cca 60/196/36cm 2.199,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 
80/196/80cm 3.999,- VĚŠÁKOVÝ PANEL, Š/V/H: cca 
55/194/23cm 799,- ŠATNA, Š/V/H: cca 100/196/36cm 
3.699,- STOJAN NA DEŠTNÍK „QUINN“, černý 
kov, Š/V/H: cca 16/48/16 cm 669,- TABURET 
„LEO“, Š/V/H: cca 33/33/33 cm 399,- (18030525/01-
09;19310517/01;12360004/01-02)

13

PŘEDSÍŇOVÁ STĚNA „IZA“, zrcadlo, šatní panel, 
botník pro 5 párů bot, Š/V/H: 100/190/26 cm 1.499,- 
ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 55/190/26 cm 1.499,- 
(18030379/01-02)

14

1.999,-
místo 4.353,-* -54%

9 | Dělicí stěna

ČESKÝ
NÁBYTEK

PSACÍ STŮL „PALERMO“, různé barvy, Š/V/H: cca 
110/74/60 cm 1.499,- (26980286/01,03-05)

4

ČESKÝ
NÁBYTEK

1.499,-
místo 2.966,-* -49%

4 | Psací stůl

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ07-0-b     08/09

MCZb0-MCZ07-0-b-08-09__@__2__@2__008   8 20.05.2020   11:53:14



2.799,-
místo 5.120,-* -45%

15 | Vysoká skříňka

VYSOKÝ LESK

2.299,-
místo 4.239,-* -45%

15 | Skříňka 
pod umyvadlo

3.399,-
místo 6.180,-* -45%

15 | Zrcadlová skříňka

5.999,-
místo 12.719,-* -52%

16 | Skříňka 
pod 
umyvadlo 
+ zrcadlová 
skříňka

1.599,-
místo 3.331,-* -51%

12 | Kontejner

1.999,-
místo 3.831,-*

12 | Psací stůl, Š/V/H: 
cca 160/76/80 cm

-47%

BOHATÝ TYPOVÝ VÝBĚR

1.999,-
místo 4.557,-* -56%

16 | Vysoká skříňka

1.499,-
místo 2.799,-*

14 | Předsíňová stěna

-46%2.699,-
místo 4.998,-* -45%

13 | Šatní skříň

669,-
místo 1.399,-* -52%

13 | Stojan 
na deštníky

2.499,-
místo 4.499,-* -44%

13 | Komoda

SALE
-80%až

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZb0-MCZ07-0-b-08-09__@__2__@2__009   9 20.05.2020   11:53:24



 

ANATOMICKÝ POLŠTÁŘ „VISCO COMFORT“, 100% 
PES, 30/48/11 cm, výplň 100% polyesterová pěna 279,- 
(79920315)

2

279,-
místo 499,-* -44%

2 | Anatomický 
polštář „VISCO 
COMFORT“

PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA „ALOE VERA“, 100% PES, 
mikrovlákno, aloe vera, výplň: 800g, 140/200 cm 399,- 
POLŠTÁŘ „ALOE VERA“, 70/90 cm 259,- (82130053/01-
02)

3

399,-
místo 699,-* -42%

3 | Prošívaná 
přikrývka „ALOE 
VERA“, 800 g

S ALOE VERA

259,-
místo 499,-* -48%

3 | Polštář „ALOE 
VERA“, 750 g

POVLEČENÍ „SARAH“, různé barvy, 100% polyester, 
140/200, 70/90 cm 149,- (65020003/01)

4

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „JERSEY“, různé barvy, 
100% bavlna, s gumičkou, 100/200 cm 79,- 150/200 
cm 129,- 180/200 cm 179,- (70840014/01-03)

5

79,-
místo 179,-* -55%

5 | Napínací 
prostěradlo 
„JERSEY“, 100/200 
cm, 100% bavlna

RŮZNÉ BARVY A ROZMĚRY

FROTÉ SÉRIE „MELANIE“, ŽÍNKA 19,- RUČNÍK, cca 
30/50 cm 29,- RUČNÍK, cca 50/100 cm 89,- OSUŠKA, 
cca 70/140 cm 129,- KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA 
„NELLY“, s výřezem na WC nebo bez výřezu, cca 
50/50 cm 99,- cca 50/50 cm 99,- cca 60/90 cm 
199,- (79310010/01-11;0011/01-11;0012/01-11;0013/01-
11;69950312/01-06;0732/01-06;0039/01-06)

14

19,-
místo 79,-* -75%

14 | Froté série 
„MELANIE“

DOSTUPNÉ V 10 
RŮZNÝCH BARVÁCH

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „ISABELLA“, bez 3 x 40W/E14, 
výška: cca 135 cm, Ø cca 53 cm 399,- bez 5 x 40W/E14 
999,- Vhodné pro žárovky en. třídy A++ - E (81810165/01-
03)

15

HOTOVÝ ZÁVĚS „ATHENA“, poloprůhledný, 100% 
polyester, cca 140/245cm, 3 různé barvy 199,- 
(86810182/01-03)

7

199,-
místo 599,-* -66%

7 | Hotový závěs 
„ATHENA“

PRO TYČ I KOLEJNICI

HOTOVÁ ZÁCLONA „LEO STORE“, transparentní, 
100% polyester, cca 300/145cm 339,- cca 300/175cm 
439,- cca 300/255cm 499,- (47890281/01-03)

10

339,-
místo 799,-* -57%

10 | Hotová záclona 
„LEO STORE“

V ROZMĚRECH 300/145CM, 
300/175CM A 300/255CM

DUOROLETA „THOMAS“, neprůhledná, 100% 
polyester, cca 60/160cm 339,- cca 80/160cm 399,- cca 
100/160cm 499,- cca 120/160cm 649,- cca 90/210 cm 
649,- cca 140/160 cm 649,- (69950740/01-06;0741/01-
06;0742/01-06;0112/01-05)

12

339,-
místo 699,-* -51%

12 | Duoroleta 
„THOMAS“, 
60/160 cm

RŮZNÉ ROZMĚRY

SADA TYČÍ NA ZÁVĚSY „RILLCUBE“, 120-210cm 
459,- 160-280cm 669,- 120-280cm 459,- 210-400cm 
949,- (1460;69351460/01-05)

13

459,-
místo 1.199,-* -61%

13 | Sada tyčí na 
závěsy „RILLCUBE“

OD

OD

OD

OD

OD OD

DOSTUPNÉ ROZMĚRY 
: 120-210CM, 160-
280CM A 210-400CM

ZÁVĚS „LEO“, různé barvy, 100% polyester, 140/255 
cm 399,- ZÁVĚS „SUSI“, 100% polyester, 3 různé barvy, 
cca 140/200 cm 69,- (86810174/01-09;81900041)

1

ZÁVĚS „DOLLY“, různé barvy, 1 ks, 100% polyester-
Voál, s kroužky, 140/245cm 129,- (0002;60320002/01)

6

129,-
místo 399,-* -67%

6 | Závěs „DOLLY“

3 RŮZNÉ BARVY

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „RICCARDO“, polyester-
tkanina, zatemňovací, různé barvy, 140/245 cm 389,- 
(31150235/01-18)

11

389,-
místo 1.159,-* -66%

11 | Zatemňovací 
závěs „RICCARDO“

PRO KOLEJNICI I TYČ

69,-
místo 99,-* -30%

1 | Závěs „SUSI“, 3 
různé barvy, 7 poutek

399,-
místo 1.399,-* -71%

1 | Závěs „LEO“, 
9 různých barev, 
pro tyč i kolejnici

149,-
CENOVÝ
TRHÁK

4 | Povlečení „SARAH“, 
mikrovlákno

SEDÁK „LOLA“, různé barvy, 100% bavlna, za kus, 
Š/V/H: cca 40/2/40 cm 99,- (05820068/01-08)

9

99,-
CENOVÝ
TRHÁK

9 | Sedák „LOLA“, 100% 
bavlna

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „SARA“, na zip, 100% bavlna, 
cca 45/45cm, různé barvy 159,- SEDACÍ POLŠTÁŘ 
„SARA“, s vázacími stuhami, 100% bavlna, cca . 
40/40cm, různé barvy 129,- SEDACÍ POLŠTÁŘ „SARA“, 
s úchytkou, 100% bavlna, cca 40/40/8cm, různé barvy 
189,- (46920123/01-04;0125/01-04;0126/01-04)

8

129,-
místo 399,-* -67%

8 | Polštáře 
„SARA“, 4 různé 
barvy, 100% bavlna

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ07-0-b     10/11

MCZb0-MCZ07-0-b-10-11__@__2__@2__010   10 20.05.2020   11:53:23



 

LÁTKOVÝ KOBEREC „CORNER“, různé barvy, 88% 
bavlna, 12% polyester, 50/80 cm 49,- (79760007/01)

16

ROHOŽKA „WELCOME“, 70% kokosové vlákno, 30% 
PVC, výška vlasu: cca 15 mm, cca 40/60 cm 99,- 
(44370005/01)

17

99,-
místo 199,-* -50%

17 | Rohožka 
„WELCOME“

KOBEREC „EDGAR“, 100% polypropylen, oboustranný, 
80/200 cm 399,- 100/150 cm 399,- (49200049/01-
03;0050/01-03)

18

I V ROZMĚRU 80/200 CM

399,-
místo 899,-* -55%

18 | Koberec „EDGAR“, 
100/150 cm

TKANÝ KOBEREC „FLOWER“, různobarevný, 100% 
polypropylen, 80/150 cm 499,- 120/170 cm 899,- 
160/230 cm 1.599,- (77590054/01-03)

19

499,-
místo 1.599,-* -68%

19 | Tkaný koberec 
„FLOWER“, 80/150 cm

I V ROZMĚRU 120/170 
A 160/230 CM

OCHRANNÁ PODLOŽKA NA PODLAHU „ERICH 1“, 
průhledná, 100% polycarbonat, protiskluzová 399,- 
(38970003)

22

399,-
místo 799,-* -50%

22 | Ochranná 
podložka, 
90/120 cm

HOVĚZÍ KŮŽE „HEINO“, různé barvy, cca 2-3 m² 
2.499,- (33180008/01)

23

2.499,-
místo 6.499,-* -61%

23 | Hovězí kůže

CCA 2-3 M² | RŮZNÉ BARVY 
| PRAVÁ HOVĚZÍ KŮŽE

KOBEREC „STEFAN“, 100% polyester, cca 80/150 cm 
799,- cca 120/170 cm 1.299,- cca 160/230 cm 2.599,- 
(39580022/01-06;0023/01-04;0027/01,03,02,05-06;0023/05-
06;0027/04)

28

799,-
místo 1.899,-* -57%

28 | Koberec 
„STEFAN“, cca 
80/150 cm

I V ROZMĚRU 120/170 
CM A 160/230 CM | 
DOSTUPNÝ V 6 BARVÁCH

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „ELEA“, vč. 1x 30W LED, 200-
2700 lm, 3000-6000 K, kov, plast, Ø/V cca 40/7,5 cm, 
barevné podsvícení 1.299,- En. třída: A (81810413)

21

1.299,-
místo 2.199,-* -40%

21 | LED stropní 
svítidlo „ELEA“

VČ. 1X30W | 200-2700 LM 
| 3000-6000 K | BAREVNÉ 
PODSVÍCENÍ PO OBVODU 
| DÁLKOVÝ OVLADAČ

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „CHUCK“, vč. 4xSMD-LED 
4W, 3000K, 1200 lm, pochromovaný kov, 3-stupňové 
stmívaní 649,- En. třída: A+ (82270727/01)

24

649,-
místo 2.099,-* -69%

24 | LED stropní 
svítidlo, „CHUCK“ 
Ø 35 cm

4 X LED | 16W | 900 LM

LAMPA NA PSACÍ STŮL „LEONA“, E 27, max. 40 W 
149,- Vhodná pro žárovky energetických tříd A++ - E 
(56940001/01-03;82270929/01-03)

26

399,-
místo 999,-**

15 | Závěsné svítidlo 
„ISABELLA“

-60%

49,-
CENOVÝ
TRHÁK

16 | Látkový koberec 
„CORNER“, 50/80 cm

149,-
CENOVÝ
TRHÁK

26 | Lampa na psací 
stůl „LEONA“

OD

OD
OD

OD

3000 K | 30/30CM

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „OLA“, vč. 1xLED 12W 230V, 
960 lm, 3000 K, kov/plast, opálová bílá 429,- En. třída: 
A (81810517/01)

20

VÝŠKA 25 CM

STOLNÍ LAMPA „IRMA“, bez 1X40W E14 149,- Vhodná 
pro žárovky en. třídy: A++ - E (82270048/01,05,09)

27

429,-
místo 1.099,-* -60%

20 | LED stropní 
svítidlo „OLA“

149,-
místo 199,-* -25%

27 | Stolní 
lampa „IRMA“

LED SVÍTIDLO „STAR“, pochromovaný kov, plast, vč. 
1 x 6 W LED-SMD, 480 lm, 3000 K 259,- vč. 2 x 6 W 
LED-SMD 649,- vč. 3 x 6 W LED-SMD 999,- vč. 4 x 6 W 
LED-SMD 1.299,- vč. 6 x 6 W LED-SMD 1.999,- En. třída: 
A+ (82270097/01-05)

25

259,-
místo 429,-** -39%

25 | LED 
svítidlo „STAR“

SALE
-80%až

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZb0-MCZ07-0-b-10-11__@__2__@2__011   11 20.05.2020   11:54:01



M
CZ

b0
-M

CZ
07

-0
-b

   
M

CZ
07

-0
-b

   
12

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
6.

 0
7.

 2
02

0 
do

 1
9.

 0
7.

 2
02

0

Veškeré nabídky jsou platné od 06. 07. 2020 do 19. 07. 2020, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. 
Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 
1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Sledujte nás na:

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, 
České Budějovice, Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc 
NP Haná Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

 

KOŠ NA PRÁDLO „TOBI“, bílý vodní hyacint, s látkovou 
vložkou, cca 36/50/27cm 499,- cca 44/58/32cm 799,- 
(81270058/01-02)

2

499,-
místo 899,-** -44%

2 | Koš na prádlo 
„TOBI“ 
cca 36/50/27cm

FÓLIE DO ZÁSUVKY „VALENTINA“, transparení, 
možnost přistřižení na míru, Š/D: cca 50/150 cm 49,- 
(45890002)

3

49,-
místo 89,-** -44%

3 | Fólie do zásuvky 
„VALENTINA“

OCHRANA PROTI 
PRACHU, NEČISTOTÁM 
A POŠKRÁBÁNÍ

KOŠ „CHARLOTTE“, nylon,, cca 20/15/12cm 33,- cca 
33,5/33,5/18cm 89,- cca 37,5/27,5/20,5cm 119,- 
(54090002/01-03)

4

33,-
místo 49,-** -32%

4 | Koš „CHARLOTTE“

KOVOVÁ KONSTRUKCE 
| Z NYLONU

LUCERNA „WENDY“, sada 3 ks, kov, různé rozměry 
v sadě: Š/V/H: cca 12/30/12cm, 17/40/17cm a 
22/56/22cm 429,- (56780002/01-02)

5

429,-
místo 749,-** -42%

5 | Lucerny 
„WENDY“, sada 3 ks

3 KS/BAL.

ŽEHLICÍ PRKNO „KATE“, potah: bavlna, kovový rám, 
odkládací plocha na žehličku, Š/D:40/120cm, V: do 
95cm 749,- (82880012)

8

749,-
místo 1.299,-** -42%

8 | Žehlicí 
prkno „KATE“

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE 
| BAVLNĚNÝ POTAH | 
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

SUŠÁK NA PRÁDLO „JENNY“, kov, D/Š/V: 178/55/114 
cm, sušicí kapacita 18 m 199,- (82880023)

9

ODKLÁDACÍ BOXY „CHAOS“, s QR-Kódem pro 
optimální uskladnění, polypropylen, CENA OD 49,- 
(45730056/01-10)

12

49,-
12 | Odkládací 
boxy „CHAOS“

S QR-KÓDEM

SÉRIE NÁDOBÍ Z OPÁLOVÉHO SKLA „ALEXIS“, různé 
barvy, TALÍŘ NA POLÉVKU 29,- JÍDELNÍ TALÍŘ 29,- 
DEZERTNÍ TALÍŘ 29,- MISKA NA MÜSLI 39,- MÍSA 
NA SALÁT 79,- (82890067/02,01,03;0068/01-03;0069/01-
03;0070/01-03;0071/01-03)

1

29,-
místo 99,-* -70%

1 | Série nádobí 
z opálového 
skla „ALEXIS“

PEKÁČ „TOSKANA“, litý hliník, skleněná poklička, cca 
32/20,5/17 cm 469,- (68760123)

6

469,-
místo 799,-** -41%

6 | Pekáč „TOSKANA“

OBJEM CCA 5,5L

SADA SKLENIČEK „DOTS“, 6-dílná, sklo, 390 ml 49,- 
cena za 1 ks 8,20 Kč (43430197)

7

49,-
místo 149,-* -67%

7 | Sada 
skleniček, 6-dílná

6KS/BAL. | CENA 
ZA 1 KS 8,20 KČ

KOMBINOVANÝ SERVIS „CELIA“, porcelán, 50-dílná 
sada 1.999,- (72980019)

11

1.999,-
místo 3.699,-* -45%

11 | Kombinovaný 
servis „CELIA“, 
50-dílný

TYČOVÝ MIXÉR „NOAH“, plast, 1 úroveň rychlosti, 
230V~ 50Hz/170W 159,- (89980081/01)

13

159,-
místo 399,-* -60%

13 | Tyčový 
mixér „NOAH“

KUCHYŇSKÁ VÁHA „RETRO“, nerez a ocel, max. 5 kg, 
D/Š/V: 20,5/20,5/25,5 cm 279,- (77400003)

14

279,-
místo 499,-* -44%

14 | Kuchyňská 
váha „RETRO“

SALE
-80%až

OD

OD

OD

OD

199,-
CENOVÝ
TRHÁK

9 | Sušák na prádlo 
„JENNY“

ODKAPKÁVAČ NA NÁDOBÍ „HELGE“, s podnosem, 
plast, bílá nebo stříbrná barva, Š/V/H: 44,2/8,5/38,3 cm 
119,- (45730714/01,  )

10

119,-
místo 199,-* -40%

10 | Odkapávač na 
nádobí „HELGE“

MCZb0-MCZ07-0-b-12-01__@__2__@2__012   12 20.05.2020   11:53:37


